
Sześć  tytułów  laureata  i  cztery  tytuły  finalisty  w  szkołach
podstawowych oraz piętnaście tytułów laureata i  dwadzieścia
tytułów finalisty  w gimnazjum.  Tak  przedstawiają  się  wyniki
konkursów  przedmiotowych,  przeprowadzonych  przez
Kuratorium Oświaty w Kielcach. Absolutną rewelacją konkursów
jest  Paweł  Jacak,  z  Gimnazjum  Nr  2  im.  Ignacego  Jana
Paderewskiego  w  Staszowie,  który  startując  w  siedmiu
konkursach, aż sześć razy zdobył tytuł laureata i jeden raz tytuł
finalisty.

Systematycznie  powiększa  się  grono  finalistów  i  laureatów  konkursów  przedmiotowych,
organizowanych  przez  Kuratorium Oświaty  w  Kielcach.  Gmina  Staszów  może  pochwalić  się  6
laureatami i 4 finalistami w kategorii Szkoły Podstawowe. O ogromnym sukcesie mogą mówić nasi
gimnazjaliści. W tegorocznej edycji konkursów przedmiotowych są w skali województwa wyjątkowi
pod wieloma względami. Po raz pierwszy w historii najlepsze wyniki w poszczególnych konkursach
osiągnęli uczniowie z małych miejscowości, a nie jak do tej pory z Kielc. Na wyjątkową uwagę
zasługuje  również  rekordowy  wynik  Pawła  Jacaka  z  Gimnazjum  Nr  2  im.  Ignacego  Jana
Paderewskiego  w  Staszowie.  Gimnazjalista  wziął  w  tym  roku  udział  w  siedmiu  konkursach
przedmiotowych. W sześciu z nich zdobył tytuł laureata, w siódmym został finalistą. Świętokrzyski
Wicekurator Oświaty Grzegorz Bień potwierdza, że w dotychczasowej historii gimnazjów żaden inny
uczeń nie zdobył w jednym roku tytułu laureata aż w sześciu konkursach przedmiotowych.

Już od kilku lat staszowskie gimnazja osiągają wspaniałe rezultaty w konkursach przedmiotowych,
czego dowodem są nie tylko wyniki Pawła Jacaka, ale także pozostałych tegorocznych laureatów.
Tytuł podwójnego laureata zdobyli: Łukasz Basiński z Gimnazjum Nr 2 za udział w konkursie z fizyki
i informatyki (został również finalistą w konkursach z chemii, matematyki i geografii) oraz Natalia
Staszko  z  Gimnazjum Nr  1,  która  brała  udział  w  konkursie  z  geografii  i  biologii.  Łącznie  w
tegorocznych konkursach Gimnazjum Nr 2 może pochwalić się 10 laureatami, zaś Gimnazjum Nr 1
ma 4 laureatów.

 

Oto  laureaci  i  finaliści  konkursów
p r z e d m i o t o w y c h  w  s z k o ł a c h
podstawowych:



Konkurs humanistyczny
Laureatami zostali:
Jakub Bargiel z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zespole
Szkół w Staszowie. Miał 18 wynik. Do konkursu przygotowywały go Krystyna Rajca, Wioletta Hatak i
Halina Plewa.

Paulina  Dziewierz  z  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  im.  Ignacego  Jana  Paderewskiego  w
Zespole Szkół w Staszowie. Miała 20 wynik. Do konkursu przygotowywały ją Beata Boroń-Sitko,
Wioletta Hatak i Halina Plewa.

Katarzyna  Wróbel  z  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Zespole
Placówek  Oświatowych  w  Staszowie.  Miała  22  wynik.  Do  konkursu  przygotowywały  ją  Beata
Walczowska i Jadwiga Kasperska.

Finalistami  tego  konkursu  byli:  Olga  Skrzypek  z  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Stefana
Żeromskiego w Zespole Placówek Oświatowych w Kurozwękach. Do konkursu przygotowywały ją
Aneta Wysocka, Zbigniew Gajek i Wiesława Grabka.

Ewa Sobieniak z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zespole
Szkół w Staszowie. Do konkursu przygotowywały ją Krystyna Rajca, Wioletta Hatak i Halina Plewa.
Diana Misiaczyńska z Publicznej Szkoły Podstawowej numer 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w
Zespole Szkół w Staszowie. Do konkursu przygotowywały ją Beata Boroń-Sitko, Wioletta Hatak i
Halina Plewa.

Konkurs matematyczno – przyrodniczy
Laureatami zostali:
Krzysztof Wójcik z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Zespole Placówek
Oświatowych w Kurozwękach. Miał 5 wynik. Do konkursu przygotowały go Marzanna Tomporowska i
Wiesława Grabka.

Anita Dalach z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Hieronima Łaskiego w Staszowie. Miała 12
wynik. Do konkursu przygotowały ją Teresa Garbacka i Renata Biesiada.

Mateusz  Jacak z  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Stefana Żeromskiego w Zespole  Placówek
Oświatowych w Kurozwękach. Miał 16 wynik. Do konkursu przygotowały go Marzanna Tomporowska
i Wiesława Grabka.

Finalistą tego konkursu był:

Mikołaj Lech z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Placówek
Oświatowych w Staszowie. Do konkursu przygotowały go Agnieszka Głębicka i Małgorzata Brzyszcz.



Laureaci i finaliści gimnazjalnych
konkursów przedmiotowych z terenu
Gminy Staszów.

Chemia

Laureatem został Paweł Jacak z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie. Miał 7 wynik w województwie. Do
konkursu przygotowywała go pani Wacława Opala.

Finalistami tego konkursu byli:

Maciej  Walczak,  Julia  Gach,  Łukasz  Basiński  –  wszyscy  z  Gimnazjum Nr  2  w  Staszowie,  ich
nauczycielką jest pani Wacława Opala.

Alicja Korpacka z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie, nauczyciel pani Agnieszka Gach.

Język Polski

Finalistami tego konkursu zostali:

Alicja Tomporowska z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie. Do konkursu przygotowywała ją pani Iwona
Kogut.

Paweł Jacak i Maryla Ptak, oboje z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, nauczyciel: Małgorzata Rajca.

Fizyka

Laureatami zostali:

Paweł Jacak z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie - zwycięzca konkursu.

Łukasz Basiński również z Gimnazjum Nr 2 osiągnął piąty wynik w województwie. Obu chłopców
przygotowywała pani Katarzyna Gromniak.

Finalistami zostali:

Maciej Walczak z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, nauczyciel Katarzyna Gromniak.

Patrycja Mularczyk z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie. Do konkursu przygotowała ją pani Monika
Bremer.

Język Angielski



Laureatami zostali:

Ernest Kodyra z Gimnazjum w Czajkowie. Zdobył 10 miejsce, nauczyciel Elżbieta Potalska.

Maryla Ptak z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, przygotowała ją pani Lucyna Madej.

Finalistą tego konkursu został Jakub Janeczko z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, nauczyciel Izabela
Bandziarowska.

Historia

Laureatem został:

Paweł Jacak z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, zdobył drugi wynik w województwie.

Finalistami tego konkursu zostali:

Małgorzata Tomporowska i Damian Cepil z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie.

Informatyka

Laureatami zostali:

Paweł Jacak i Łukasz Basiński z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie. Nauczycielką obu chłopców jest pani
Joanna Cieśla.

Matematyka

Laureatami zostali:

Paweł Jacak z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie. Osiągnął 10 wynik w województwie.

Alicja Tomporowska z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie.

Finalistą tego konkursu został:

Łukasz Basiński z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie.

Geografia

Laureatami zostali:

Paweł Jacak z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie. Zajął drugie miejsce, nauczyciel: Jan Gromniak.

Natalia Staszko z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie. Zajęła szóstą pozycję, nauczyciel: Ewa Wojtyś.

Finalistami konkusu zostali:

Emilia Fołta, Weronika Noga i Karolina Szeleś z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie. Do konkursu zostały
przygotowane przez panie Ewę Wojtyś i Barbarę Robak.

Łukasz Basiński z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, nauczyciel Jan Gromniak.

Język Rosyjski



Laureatkami zostały:

Izabela Darowska z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie. Zajęła 7 miejsce w województwie, nauczyciel:
Bożena Żak – Fudalewska.

Żaneta Chynek z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie. Znalazła sie na ósmym miejscu w województwie,
przygotowywała ją pani Agnieszka Sałata.

Biologia

Laureatką została:

Natalia Staszko z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie. Do konkursu przygotowała ją pani Anna Skubera.

Finalistami konkursu zostali:

Julia Gach z Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, nauczyciel Anna Kuczyńska.

Kinga Suska i Katarzyna Tęcza obie z Gimnazjum Nr 1 w Staszowie, nauczyciel Anna Skubera.

Wszystkim tegorocznym laureatom i finalistom serdecznie gratulujemy osiągniętych
wyników i życzymy dalszych sukcesów !

Na zdjęciu Katarzyna Wróbel (w środku) z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza



Kościuszki w Zespole Placówek Oświatowych w Staszowie. Z lewej Beata Walczowska, z prawej
Jadwiga Kasperska - nauczycielki, które stoją za sukcesem młodej staszowianki.

Na zdjęciu gimnazjalistki ze staszowskiej "jedynki", laureatki konkursów przedmiotowych, w
towarzystwie nauczycielek i dyrektora szkoły. Stoją od lewej: Bożena Żak - Fudalewska, Dariusz

Firmanty - Dyrektor Szkoły, Natalia Staszko, Anna Skubera, Izabela Darowska, Ewa Wojtyś, Alicja
Tomporowska i Izabela Polok.


